
Sida 1 av 5 2010-02-08

Arrangör: Karlshamns UPSK
Tävlingsplats: Ringamåla
Tävlingsledning: Pär Karlsson, Daniel Johansson
Jury: Pär Karlsson (lic. domare), Alexander Pettersson, Mattias Thomsson
Resultatlista upprättad av: Tävlingsledningen

MÄSTERSKAP
Klass - H
pl namn klubb licens 1 2 3 4 5 6 sum final tot 10*
1 Alexander Pettersson Karlshamns UPSK M200583ALE01 97 92 96 96 98 93 572 98,5 670,5 16
2 Tobias Håkansson        Ronneby/F17 PSK M040888TOB03 95 94 91 95 94 93 562 90,5 652,5 9
3 John Forslund Ronneby/F17 PSK M220378JOH03 97 93 92 93 90 96 561 0,0 561,0 11
4 Peter Johansson KFIK M120658PET02 93 92 94 93 95 92 559 94,5 653,5 8
5 Tony Nilsson                Ronneby/F17 PSK M180288TON01 92 95 93 93 92 91 556 97,4 653,4 6
6 Aron Nilsson KFIK M200285ARO01 92 94 90 92 93 93 554 91,3 645,3 10
7 Stig Magnusson Karlshamns UPSK Bet 89 85 88 93 95 91 541 94,7 635,7 9
8 Daag Karmskog Karlshamns UPSK M110169DAA01 86 92 90 90 92 90 540 88,8 628,8 4
9 Markus Henningsson Olofströms PSK M111178MAR02 90 90 82 93 91 93 539 539 7
10 Erik Ludvigsson KFIK M170585ERI01 90 92 89 91 89 87 538 538 5
11 Pär Karlsson Karlshamns UPSK M010974PÄR01 90 89 90 85 86 87 527 527 5
12 Mattias Nilsson Karlshamns UPSK M250681MAT01 86 85 88 89 90 81 519 519 3
13 Jens Andersson Karlshamns UPSK M160689JEN01 86 75 92 84 80 84 501 501 3
14 Jimmy Levin Ringamåla SKF M120582JIM01 76 75 74 69 78 73 445 445 2
** Alexander Pettersson (match 2) Karlshamns UPSK M200583ALE01 95 94 95 92 95 94 565 16

Klass - D
pl namn klubb licens 1 2 3 4 5 6 sum final tot 10*
1 Jenny Thomsson KFIK K130977JEN01 94 97 93 95 379 92,6 471,6 9
2 Kristina L Karlsson KFIK K060159KRI01 89 83 87 88 347 87,0 434,0 4
3 Viktoria Johansson Karlshamns UPSK K150187VIK01 83 83 85 82 333 90,3 423,3 1

Klass - DJ
pl namn klubb licens 1 2 3 4 5 6 sum final tot 10*
1 Johanna Carlsson Johannishus PSK K171193JOH04 84 85 84 87 340 91,6 431,6 2
2 Maria Ekerup Ronneby/F17 PSK K250395MAR02 83 78 89 90 340 88,8 428,8 3
3 Sara Manneby Ringamåla SKF K310892SAR03 69 64 65 68 266 0,0 266,0 0

** = Resultat för rankingpoäng

           DM - luftpistol, Blekinge SDF 6/2 2010 ( R )



Sida 2 av 5 2010-02-08

MÄSTERSKAP
Klass - HJ
pl namn klubb licens 1 2 3 4 5 6 sum final tot 10*
1 Andreas Engborg Karlshamns UPSK M260390AND05 89 89 94 94 91 90 547 94,2 641,2 5
2 Johan Roslund KFIK M220295JOH02 87 90 90 88 82 89 526 91,2 617,2 6
3 Emil Rickardsson Olofströms PK M081090EMI02 87 90 91 91 88 92 539 0,0 539,0 4
4 Arvid Okmark KFIK Bet 73 73 75 71 73 71 436 83,0 519,0 0
5 Dennis Jönsson Johannishus PSK M221293DEN?? 76 80 71 80 80 79 466 0,0 466,0 0

** Andreas Engborg (Match 2) Karlshamns UPSK M260390AND05 86 95 88 89 88 89 535 4

** = Resultat för rankingpoäng

Klass - Herr Klass - Herrjunior
pl klubb namn sum pl klubb
1 Ronneby/F17 PSK Tobias Håkansson 562 1

1679 John Forslund 561
Tony Nilsson 556

2 Karlshamns UPSK 1 Alexander Pettersson 572
1659 Andreas Engborg 547 Klass - Dam

Daag Karmskog 540 pl klubb namn sum
1 Jenny Thomsson

3 KFIK Peter Johansson 559 Kristina L Karlsson
1651 Aron Nilsson 554 Maria Åkerö

Erik Ludvigsson 538

4 Karlshamns UPSK 2 Pär Karlsson 527
1547 Mattias Nilsson 519

Jens Andersson 501

962 Arvid Okmark 436
KFIK

0
726
KFIK 379

347

Johan Roslund 526

           DM - luftpistol, Blekinge SDF 6/2 2010 ( R )

MÄSTERSKAP - LAGTÄVLING

namn sum



Sida 3 av 5 2010-02-08

UNGDOMSKLASSER
Klass - 9
pl namn klubb 1 2 3 4 tot 10*
1 Johannes Gustavsson KFIK 91 92 85 84 352 4

Klass - 11
pl namn klubb 1 2 3 4 tot 10*
1 Sara Ekerup Ronneby/F17 PSK 96 97 98 97 388 14
2 Eric Berlin Karlshamns UPSK 92 94 94 95 375 9
3 Oskar Mattisson KFIK 90 91 86 91 358 6
4 Josefin Dagmyr Karlshamns UPSK 77 80 80 86 323 2
5 Adam Hallberg Karlshamns UPSK 80 77 79 74 310 0

Klass - 13
pl namn klubb 1 2 3 4 tot 10*
1 Oskar Lindkvist KFIK 97 96 96 98 387 12
2 Pär Andreasson KFIK 96 95 98 96 385 14

Klass - 15F
pl namn klubb licens 1 2 3 4 tot 10*
1 Jennifer Brosgård KFIK ? 87 77 84 81 329 4
2 Elin Rickardsson Olofströms PK K270294ELI02 79 76 85 87 327 1
3 Frida Svensson Olofströms PK Bet 78 84 79 73 314 0
4 Linda-Marie Kembring KFIK ? 80 69 73 76 298 2

Klass - 15P
pl namn klubb licens 1 2 3 4 tot 10*
1 Anton Persson Karlshamns UPSK 87 86 86 81 340 1
2 Carl Berlin Karlshamns UPSK 80 87 84 84 335 1
3 Tobias Jönsson Johannishus PSK 89 88 78 80 335 1

Karlshamns UPSK  tackar alla för delatagandet i DM 2010.

           DM - luftpistol, Blekinge SDF 6/2 2010 ( R )



Sida 4 av 5 2010-02-08

Arrangör: Karlshamns UPSK
Tävlingsplats: Ringamåla
Tävlingsledning: Pär Karlsson, Mattias Nilsson
Jury: Pär Karlsson (lic. domare), Alexander Pettersson, Mattias Thomsson
Resultatlista upprättad av: Tävlingsledningen

FINAL
Klass - H
pl namn klubb licens sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 final Tot
1 Alexander Pettersson Karlshamns UPSK M200583ALE01 572 9,7 10,4 10,2 9,9 10,1 9,0 9,8 9,6 10,1 9,7 98,5 670,5
2 Peter Johansson KFIK M120658PET02 559 8,2 8,9 8,8 9,9 10,1 9,2 10,4 9,6 9,1 10,3 94,5 653,5
3 Tony Nilsson                Ronneby/F17 PSK M180288TON01 556 10,5 9,2 10,0 10,1 9,1 9,9 10,7 9,0 9,5 9,4 97,4 653,4
4 Tobias Håkansson        Ronneby/F17 PSK M040888TOB03 562 9,0 8,0 8,4 9,5 9,9 9,7 8,7 9,8 8,8 8,7 90,5 652,5
5 Aron Nilsson KFIK M200285ARO01 554 8,3 9,0 10,3 8,3 9,7 8,0 9,1 8,1 9,9 10,6 91,3 645,3
6 Stig Magnusson Karlshamns UPSK Bet 541 8,6 10,2 9,7 8,8 9,8 9,7 8,3 10,5 10,2 8,9 94,7 635,7
7 Daag Karmskog Karlshamns UPSK M110169DAA01 540 10,8 10,4 10,9 6,8 8,0 9,3 7,3 7,9 10,1 7,3 88,8 628,8
8 John Forslund Ronneby/F17 PSK M220378JOH03 561 0,0 561,0

FINAL
Klass - HJ
pl namn klubb licens sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 final Tot
1 Andreas Engborg Karlshamns UPSK M260390AND05 547 9,8 8,5 9,8 9,5 6,2 10,8 10,4 10,2 9,4 9,6 94,2 641,2
2 Johan Roslund KFIK M220295JOH02 526 7,8 9,0 10,0 9,3 9,3 7,9 10,4 9,0 9,4 9,1 91,2 617,2
3 Emil Rickardsson Olofströms PK M081090EMI02 539 0,0 539,0
4 Arvid Okmark KFIK Bet 436 8,0 8,0 10,0 9,1 9,3 6,0 8,3 9,3 9,4 5,6 83,0 519,0
5 Dennis Jönsson Johannishus PSK M221293DEN?? 466 0,0 466,0

FINAL
Klass - D
pl namn klubb licens sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 final Tot
1 Jenny Thomsson KFIK K130977JEN01 379 9,3 9,6 7,8 9,5 10,6 10,1 9,1 9,3 9,4 7,9 92,6 471,6
2 Kristina L Karlsson KFIK K060159KRI01 347 9,3 9,4 9,6 6,8 9,1 8,3 9,2 7,1 10,0 8,2 87,0 434,0
3 Viktoria Johansson Karlshamns UPSK K150187VIK01 333 9,3 9,6 6,9 9,6 9,1 10,2 8,5 8,8 9,1 9,2 90,3 423,3

FINAL
Klass - DJ
pl namn klubb licens sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 final Tot
1 Johanna Carlsson Johannishus PSK K171193JOH04 340 8,8 10,4 10,0 8,5 9,9 10,0 9,7 9,6 6,2 8,5 91,6 431,6
2 Maria Ekerup Ronneby/F17 PSK K250395MAR02 340 9,9 8,0 9,2 8,5 8,8 8,5 9,6 9,1 8,3 8,9 88,8 428,8
3 Sara Manneby Ringamåla SKF K310892SAR03 266 0,0 266,0

       -- FINALER --    DM - luftpistol, Blekinge SDF 6/2 2010 ( R )


